
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 257/2014, de 09/09/2014 
 

 

 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DO 

CAV/UDESC JUNTO AO CONSELHO 

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

TERRITORIAL DE LAGES. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto ao 

Conselho Municipal de Desenvolvimento Territorial de Lages, pelo período de 01 (um) ano: 

 

 Téc. Eliana Dorotéa Porto Velho – matrícula nº 317489-1 

 Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo – matrícula nº 395387-4 

 

 

2 – Revogar a Portaria 088/2013/CAV. 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


